iudicaverint. S a n e postquam 
fuerit electio facta wie I u. I I nur 

sedem 
apostolicam 

T e x t n. 

tates i 11 ins . Quod b. Grego-
vium ante e i e c t i o n e m suam 
fecisse cognoscimus. 

Quodsi quis contra hoc decre
tum nostrum syuodali sententia 
promulgatum per seditionem vel 
praesumptionem autquodlibet In
genium electus aut etiam ordi
natus seu intronizatus fuerit, 
auctoritate divina et sanctorum 
apostolorum Petri et Pauli, per
petuo auathemate cum suis aucto-
ribus fautoribus sequacibus a 
liminibus s. dei aecclesiae sepa
ratus s u b i c i a t u r sicut anti-
(hristus et invasor atque de
structor totius christianitatisi 
Nec aliqua s u p e r hoc a n d i 
e n t i a aliquando ei leservetur, 
sed ab omni ecclesiastico gradui 
in quocumque prius fuerat, Sinei 
retractatione deponatur. Cuii 
quisquís adheserit vel qualem-i 
cunque tamquam pontifici reve-j 
rentiam exibuerit aut in aliquO; 
eum defendere praesumpserit,i 
pari sententia sit mancipatus. 
Quisquís autem h u i u s n o s t r i 
d e c r e t i v e l s e n t e n t i e te
merator extiterit, et Komanam 
ecclesiam sua praesumptione con
fundere et p e r t u r b a r e contra 
hoc statutum temptaverit, per
petuo auathemate atque excom
municatione dampnetur et cum 
impiis q u a n d o non resurgent 
in iudicio, r e p u t e t u r . 

Omnipotentis scilicet dei patris 
et fllii et spiritus sancti contra se 
iram sentiat, et sanctorum apo
stolorum Petri et Pauli quorum 
praesumit confundere aecclesiam, 
in hac vita et in futura furorem 
reperiat. Fiat habitatio eius de
serta et in t a b e r n a c u l i s eius 
non sit qui inhabitet. Fiant fllii 
eius orfani et u x o r e s eius 
v i d u a e . Commotus amoveatur 
ipse e t fllii eius et mendicent 
et eiciantur de habitationibus 
suis. Scrutetur foenerator s ü b 
st an t i a m eius et de l e an t 
a l i e n i l a b o r e s eius. Orbis 
terrarum pugnet contra i l l u m 
et cuncta elementa sint ei con
traria et omnium s a n c t o r u m 
q u i e s c e n t i um merita iUum 
confundant et in hac vita super 
eum apertam vindictam osten
dant. 

Observatores autem huius no
stri decreti dei omnipotentis gra
tia protegat et auctoritate beato
rum principum apostolorum Petri 
et Pauli ab omnibus peccatorum 
vinculis absolvat. Amen. 

T e x t I. 

illius. Quod b. Gregorius ante 
suam consecrationem fecisse 
c o g n o s c i t u r . 

Quodsi quis wie I I 

bis 

intronizatus fuerit, non papa 
s e d s a t h a n a s , n o n a p o s t o -
l i c u s sed a p o s t a t i c u s ab 
o m n i b u s h a b e a t u r e t t e 
n e a t u r et auctoritate divina, 
wie I I nur et sequacibus o m n i 
bus u. a b i c i a t u r